
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2020 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu systemu monitoringu wizyjnego na obszarze Gminy 

Trzebiechów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9a, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 lit. e 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin systemu monitoringu wizyjnego stosowanego na obszarze 

Gminy Trzebiechów stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Systemów Informatycznych 

Urzędu Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.34.2019 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 sierpnia 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminy systemu monitoringu wizyjnego na obszarze 

miejscowości Trzebiechów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia 0050.43.2020 

Wójta Gminy Trzebiechów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

  

REGULAMIN SYSTEMU MONITORINGU WIZYJNEGO NA OBSZARZE  

GMINY  TRZEBIECHÓW  

 

§ 1. Regulamin określa cel i zasady funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego 

w miejscach publicznych, reguły rejestracji i zapisu informacji oraz sposobu zabezpieczania,  

a także możliwości udostępniania zgromadzonych danych. 

 

§ 2. Celem instalacji systemu monitoringu wizyjnego jest zapewnienie bezpieczeństwa 

i porządku publicznego w miejscach publicznych oraz ochrona osób i mienia na terenie  

Gminy Trzebiechów. 

 

§ 3. 1. System monitoringu wizyjnego obejmuje w szczególności kamery, rejestratory, 

okablowanie, oprogramowanie, a także stanowisko odbierające (rejestrujące) obraz z kamer 

oraz kamerę przenośną (fotopułapkę). Urządzenia składające się na system monitoringu 

stanowią własność Gminy Trzebiechów.  

2. Urządzenia monitoringu zostały umiejscowione w miejscach publicznych szczegółowo 

wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu w celu zapewnienia porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

3. System monitoringu wizyjnego podlega nadzorowi przez Gminę Trzebiechów.  

4. Obsługę informatyczną systemu monitoringu wizyjnego sprawuje Administrator 

Systemów Informatycznych (ASI) Urzędu Gminy Trzebiechów. 

 

§ 4. 1. System monitoringu wizyjnego funkcjonuje całodobowo.  

2. Rejestracji i zapisowi na rejestratorach (nośnikach danych) podlega obraz z kamer 

monitoringu wizyjnego oraz kamery przenośnej (fotopułapki). 

3. Administratorem danych osobowych utrwalonych za pomocą systemu monitoringu 

wizyjnego jest Gmina Trzebiechów. 

4. Do zapoznania się z utrwalonymi nagraniami z systemu monitoringu wizyjnego 

upoważnieni są na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych: 

1) Zastępca Wójta Gminy Trzebiechów,  

2) Sekretarz Gminy, 

3) Administrator Systemów Informatycznych Urzędu Gminy Trzebiechów, 

4) Dyrektor Zespołu Edukacyjnego, 

5) inne osoby na podstawie odrębnych upoważnień. 

6. Nagrania z systemu monitoringu wizyjnego przechowywane są przez okres 30 dni,  

a po tym okresie zapis jest trwale usuwany w ten sposób, że dokonywane jest automatyczne 

nagrywanie nowej, aktualnej treści w miejsce nagrań dokonanych przed ww. okresem.  

7. Prawo wejścia do pomieszczenia, w którym zainstalowane są urządzenia systemu 

monitoringu wizyjnego, jak również w którym przechowywane są zapisy pozyskane z systemu 

monitoringu wizyjnego i zapoznania się z utrwalonymi danymi, posiadają wyłącznie osoby  

o których mowa w ust. 4 powyżej.  



 

§5 1. Zapisy z systemu monitoringu wizyjnego mogą być udostępniane uprawnionym 

podmiotom w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów prawa.  

2. Zapisy z systemu monitoringu wizyjnego udostępniane są poprzez przekazanie 

uprawnionemu podmiotowi kopii nagrania na nośniku zewnętrznym. 

3. Każdorazowe udostępnianie zapisu z systemu monitoringu wizyjnego jest 

ewidencjonowane w „Rejestrze udostępnionych nagrań z monitoringu” prowadzonym przez 

ASI. Wzór rejestru stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu  

§ 6. Obszar objęty zakresem działania systemu monitoringu wizyjnego oznacza się w sposób 

widoczny i czytelny informacją o monitoringu, w szczególności za pomocą odpowiednich 

znaków (wzór informacji stanowi załącznik nr 3).  

  


